PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA D.G Nº694/2010

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P
nº 113/2009, o teor do Ofício VT n° 222/2010, oriundo da VT de Barreirinhas,
bem com o constante no PA-1140/2009,

R E S O L V E

1-Revogar a Portaria DG nº 175 de 02/04/2009, que
designou Mônica Sousa Costa, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161326, para
substituir o Chefe de Serviço de Audiências da Vara do Trabalho de
Barreirinhas em suas ausências e impedimentos legais;

2-Designar Maria do Perpetuo Socorro Lopes de
Sousa, servidora da Prefeitura Municipal de Barreirinhas, ora à disposição deste
Tribunal, matrícula n° 308161379, para substituir o Chefe de Serviço de
Audiências da Vara do Trabalho de Barreirinhas no período de 13 a 22/10/2010,
por motivo de férias do titular.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 04 de novembro de 2010

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES